Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2019г. № 506

с. Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления администрации Сямженского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по согласованию переустройства и (или)
перепланировки  помещения в многоквартирном доме, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
18.09.2019г. № 400 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по согласованию переустройства и
(или) перепланировки жилого помещения» (далее – Административный
регламент) следующие изменения:
 1.1. Абзац 2 пункта 2.2.1. Административного регламента изложить в
следующей редакции:
 «отделом строительства, ЖКХ и архитектуры администрации
Сямженского муниципального района;».
 2. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 04.10.2019г. № 433 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства Сямженского муниципального района на 2020-2022
годы» (далее – Постановление) следующие изменения:
 2.1. В абзаце 6 пункта 4 Постановления цифры «123» заменить
цифрами «129».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                               Н.Н. Иванов